
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie podziału środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w roku 2022 

Na podstawie art. 70a. ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych: Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Brodnicy 
i Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 
w Brodnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
wyodrębnione w budżecie Gminy Brodnica na rok 2022 – w wysokości 0,8% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli, dzieli się w następujący sposób: 

1) 93,37% na dofinansowanie udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych 
formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, 
których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2) 4,29% na dofinansowanie udziału nauczycieli w formach kształcenia 
nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia 
nauczycieli; 

3) 2,34% na wspomaganie szkół i placówek oraz sieci współpracy 
i samokształcenia nauczycieli prowadzonych przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, 
Kultury, Sportu  i Zdrowia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF5AAF9-D24A-456D-AFDB-3EB8350333DB. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF5AAF9-D24A-456D-AFDB-3EB8350333DB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


